
ZARZĄDZENIE NR  111/2009 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2009 roku 

zmieniające zarządzenie  nr 99/2008 z dnia 12 sierpnia 2008 roku w sprawie wprowadzenia 

zakładowego planu kont w Wydziale Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

(tekst jednolity Dz. U. z 2009 roku Nr 152, poz. 1223 z późniejszymi zmianami) oraz § 12  

i § 13 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2006 roku w sprawie szczególnych 

zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów (Dz. U. Nr 142, poz. 

1020 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:  

 § 1.  W zarządzeniu nr 99/2008 z dnia 12 sierpnia 2008 roku w  sprawie 

wprowadzenia zakładowego planu kont w Wydziale Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wykazie kont syntetycznych stosowanych w Wydziale Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach  stanowiącym załącznik nr 2  

w ust. 2 konta pozabilansowe dodaje się konto: 

„950 – wydatki strukturalne” 

2. W zasadach funkcjonowania kont pozabilansowych stanowiących załącznik nr 4 dodaje 

się konto: 

„950 – wydatki strukturalne 

 Konto 950  jest kontem pozabilansowym służącym do ewidencji wydatków 

poniesionych w danym roku budżetowym i zaklasyfikowanych jako strukturalne.  

 Zapis księgowy konta 950 stosuje się jednostronnie po stronie Ma. Na koniec roku 

budżetowego konto 950 wykazuje saldo Ma w wysokości wydatków  zaklasyfikowanych 

jako strukturalne. 

 Wydatki strukturalne obejmują wyłącznie krajowe wydatki publiczne ponoszone na 

cele strukturalne, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia  

26 października 2007 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji wydatków strukturalnych. 

 Z wydatków strukturalnych sporządza się sprawozdanie Rb – WS, w terminie i na 

zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 27 czerwca 2006 roku 

w sprawie sprawozdawczości budżetowej.” 



3. W wykazie kont analitycznych do niektórych kont syntetycznych stanowiących załącznik 

nr 5, w ust. 2.  ODDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI  -  WYDATKI BUDŻETOWE  dodaje się konto: 

 „950 – 02 – OT - KTP 

gdzie: 

OT – obszar tematyczny, 

KTP – kod z tematami  priorytetowymi” 

w ust. 7. ODDZIAŁ DS. REALIZACJI BUD ŻETU WOJEWODY – WYDATKI 

BUDŻETOWE  dodaje się konto: 

„950 – 1 – OT – KTP 

gdzie: 

OT – obszar tematyczny, 

KTP – kod z tematami  priorytetowymi” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                     WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 
 

       /-/ BOŻENTYNA PAŁKA - KORUBA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


